(al margen, letra de Zurita) 

Fol 7v., col 2/ Noverint universi quod anno Domini 
Mº CCD LXXXD tercio, die dominica, videlicet VD nonnas octo
bris, in civitate Cesarauguste, in ecclesia predicatorum congre
gatis nobilius1 richis ominibus seu baronibus regni Aragonie, 
scilicet dompno Eximineo de Orreya2 maiori et dompno Iacobo3 
de Exerica, filio domini Jacobi regis inclite recordacionis, et 
dompno Petro Ferdinand~ filio dicti regis4, et dompno Petra 
Cornellii et dompno Luppo Ferrench de Luna et dompno Atho 
de Focibus et dompno Artal.do de Alagone et dompno Sancio de 
Altillone5 et dompno Guillelmo de Angularia et dompno6 Exi
mino de Orreya7 minore8, filio dicti nobilis Eximini de Orreya9, 

et dompno Amore Dionisi~ Poncio Ugonis, fillio nobilis 10Ber
nardi Guillem d'Otyenz 11 et Petrus lordani de Penna, Guillel
mus de Alcalano de Quinto, Petro Sese, Luppo de Gorreya12, 

Bertrando de Naya, Petra Garcessii de Nuez,/fol 8, col l /Egidio 

1 hominibus MTD. 
2 EJómino de Urreya M; de Urrea T, de Hurrea D. 
3 dompno aiiaden MTD. 

• eiusdem domini regis T. 

s Antillone MTD. 

6 et dompno, omiten MTD. 
7 Urreya M, Urrea T, Hurrea D. 
8 iuniore M, omi1en TD. 

9 Urreya M, Urrea T, Hurrea D. 

10 nobilis, omiten MD. 

11 B. GuillermJ de Atíença MT, de Entença D. 

12 Gurreya M, Gorrea T, Gurrea D. 
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de Atrosillo, Eidio (sic) de Vidaure 13, dompno Gombaldo de 
Tramacet 14, dompno Aznario de Rueda15 et pluriis 16 aliis richis 
hominibus, mesnaderiis regni predicti. 

Congregatis etiam militibus, infançonibus et civibus dicte 
civitatis 17, videlicet dompno Arnal.do Iohannis et Michaele 
Luppi de Lobera, dompno Peregrino Çoqueriz. dompno Gui
llelmo de Pinario1s et dompno Guillelmo Ferdinandi, iuratis; et 
dompno Valerio de Gualit 19 et dompno Arnaldo Aymerici et 
dompno Poncio Ba/.dobini2º et dompno Iohanne Bernardi et 
dompno Petro Vera, procuratoribus civitatis predicte. 

Et dompno Iohanne Egidii Tarini et dompno Berengario de 
Tarba et dompno Eximino Petri de Salanova et dompno Mar
tina Petri de Oscha et dompno Petro de Calataiubio21 et 
dompno Galaciano de Tarba et dompno Raymundo Bernardi et 
dompno Raymundo de Luch et dompno Petro de Oscha et 
multi alii eiusdem universitatis consilii Cesarauguste. 

Una cum procuratoribus aliarum civitatum et villarum 
eiusdem regn~ videlicet, de civitate Osche dompno Michaele 
Petri de Angularia et Petro Rigols22, de villa de Jacca dompno 
Ruydeo23 de Generes et Petro de Bornau, de villa de Barbastro 
dompno Michaele don Gaston, Bartolomeum d'Oz, de villa de 
Teruel24 dompno Pedrol de Mora, de villa de Alcanicii dompno 
Johanne/col 2/de Colera, Gontisalvo de Tudela et Vincencio 
Pet~ de villa de Nabal dompno Tomasiois Dominica Borveyi6, 
de villa de Alquezar dompno Petro d'Aierbe et Marcero27 

ll Egidio de Bidaure MTD. 
14 T rasmasçe1 M. 

15 Açnario de Rada MTO. 
16 plwibus MTD. 
17 Cesaraugustc añaden MTD. 

is Guillermo d'Enparario M. de Pirario TD. 

19 Balero de Gau li1 M. 

20 Baldouni M. 

11 Calaiayu M. Calatayub D. 

22 domino Petro de Riglos MTD. 

" Durando MTD. 
24 Turolio MTD. 
25 e t añaden MTD. 

26 Borruey MTO. 
27 Marteror MTD. 
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Melera, et pluribus aliïs eiusdem regni Aragonie plena curia in 
locco iam dicto, coram nobis dompno Petra, dei grati.a Aragonie 
et Sicilie rege28, dicti nobiles, cives et aliïs universis pro se et 
aliis univers is nobilibus, militibus, inf ançonibus, ei vi bus et 
cunctis aliis hominibus regni nostri29 predicti et regni Valencie, 
Ribagurcie ac Turolii et aldearum suarum, nobis humiliter 
supplicarunt, et rogando conquerendo mostrarunt quod in plu
ribus nec nos nec mei30 iudices sive officiales foros, usus, con
suetudines, libertates Aragonie nec31 privilegia observamus. 

Quare supplicarunt quod dignaremur confirmare dictos 
foros, usus, libertates, consuetudines Aragonie prelibatas et pri
vilegia universa que habent et instrumenta donacionum et 
permutacionum per nos et per nostros perpetuo observare. Pre
terea universi predicti nobis humiliter intimarunt quod etiam 
pluribus iuribus, libertatibus et usibus fuerant et sunt per pre
decessores nostros et per nos spoliati et in pluribus erant et 
fuerant contra foros, usus, consuetudines, libertates et privilegia 
agravati et in suo iure diminut~ quare petierunt cum humilitate 
instanter quod ad illas32 de quibus fuerant spoliati eos resti
tuere dignaremur et quod daremus seu concederemus/fol 8 v., 
col l l eis omnia et universa res et iura que consueverunt 
habere. Et universi predicti ut nos redderent cerciores de pre
missis que petebant ad illa nobis33 filio nostra dompno Alfonso 
articulatim holare34 (sic) alter et a parte35 et per capitula legi 
fecerunt in scriptis in forma que sequitur. 

Estas son las cosas de que son spulados36 (sic) los richos 
omnes37, mesnaderos, cavalle ros, inf ançones, ciudadanos e los 
omnesJs de Aragón e de Ribagorça e del regno de Valencia e de 
Teruel· 

21 regis M. 

29 nostri omi1en MTD. 

JO non nos non nostri M. nostri TO. 

JI non M. et T. 
32 ad illas omi1e M. 

ll et charissimo aiiaden MTD. 

l • clare ~1TD. 

J~ alte et aperte ~1TD. 

l 6 despullados TO, espullados M, spullados F. 

l 7 mesnaderos, cavalleros, infançones, ciudadanos e los omnes omite D. 

li de las villas añaden MT. 
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Que el senynor rey observe e confirme fueros, costumpnes, 
usos, privilegios e cartas de donaciones e de camios del regno 
de Aragón e de Valencia e de Ribagorça e de Teruel